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WX AR FAE DRETTESISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NR. /4(_J REP. _ NR. 2 /< KOL. /
KONTRATE DHURIMI
KUOTA KAPITALI

Né Tirané, sot mé daté 05 Korrik 2018 (dymije e tetembedhjete), dite e enjte, para meje Noterit Alma I
POSHI me seli né adresen: Rr. Sulejman Delvina, Tirane, u paragitén personalisht shtetasit me cilesine e
paleve kontraktuese:

1. Artan Sadikaj, i datelindjes 26.05.1973, lindur ne Korge, banues ne Elbasan, mbajtes i Leternjoftim ID nr.

032505300, numri personal H30526066P,

ketu e ne vijim referuar “Dhuruesi”, si edhe
2. Kujtim Skenderi, i datelindjes 24.06.1976, lindur ne Frasher, Permet, banues ne Tirane, Rr. “S. Delvina”,
mbajtes i dokument identifikimi Leternjoftim ID nr. 029508676, me numer personal H606241621,
Ketu e ne vijim referuar “Pranuesi i Dhurimit
Palet, persona madhore, me zotesi te plote Jjuridike per te vepruar, me vullnetin e tyre t¢ liré dhe té ploté
me kérkuan hartimin e késaj Kontrate, me permbajtjen si vijon.

BAZA LIGJORE

Neni 39/c i Ligjit nr. 7829 date 1.6.1994 “Pér Notering; Neni 73/¢ e vijues i Ligjit nr. 9901, date 14.4.2008 “Per

tregtaret dhe shogerite Tregtare”, Neni 204, 716 e vijues i K. Civill; Ligji Nr.131/2015 Per Q K B.

MEQENKESE:

A)  Dhuruesi, éhté zotérues i 25% t€ kapitalit t& shogérisé “ALBANIA-PIEMONTE” SHPK, regjistruar me
NUIS: L41524018Q, me seli né Tirane, (né vijim referuar si “Shoqéria”).

B) Dhuruesi déshiron t'i dhuroje Pranuesit te Dhurimit 25% té kapitalit t& Shogérisé dhe Pranuesi i Dhurimit
déshiron t& pranoje nga Dhuruesi 25% t& kuotave te kapitalit t& Shogéris€;

C) - Ky tranferim eshte miratuar nga asambleja e ortakeve te shogerise date 05 Korrik 2018.

Prandaj, duke marré parasysh sa mé lart, Palét bien dakord si vijon:
NENI 1 — OBJEKTI I KONTRAES
Me nénshkrimin e késaj kontrate, dhe sipas kushteve vijuese, Dhuruesi, i dhuron Pranuesit te
Dhurimit, 25% té kapitalit té¢ Shoqérisé, dhe Pranuesi i Dhurimit behet se bashku me Kuotat e tij ne kete
shoqeri, ortak i shogerise, zoterues i 75% té kapitalit té Shoqérisé “ALBANIA-PIEMONTE” SHPK.
NENI 2 — EFEKTET E TRANSFERIMIT
2.1 Efektet e transferimit té kuotave té kapitalit t& shoqérisé “ALBANIA-PIEMONTE” SHPK t& pércaktuara
né objektin e késaj kontrate, nisin nga momenti i nénshkrimit t& saj.
: NENI 3 — GARANCITE
3.1 Dhuruesi i jep Pranuesit te Dhurimit t€ gjitha garancité q¢ parashikohen né K. Civil t&€ R. Sh. pér Dhuruesin,
si dhe e garanton se kéto kuota jané té lira nga ¢do barré si dhe pér gézimin e qeté té titullit t&€ pronésis€.
NENI 4 — TE NDRYSHME
4.1 Palet moren dijeni, dhe pranuesit te dhurimit i lind e drejta qe te regjistrojé két€ kontraté prane Regjistrit
Tregtar QKB brenda 30 ditéve nga data e nénshkrimit t& kontratés.

Kontrata pasi u redaktua, ju lexua paleve me ze te larte e qarte dhe meqenese shpreh vullnetin e tyre te lire e te

plote, nenshkruhet prej tyre rregullisht dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.
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